
Uchwała Nr XXVIII/264/2013 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 140.222,00 złotych w:. 

1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 35.000,00 zł, 

2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0 kwotę 34.279,00 złotych, 

3) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6330 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) o kwotę 1.604.00 złotych, 

4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
600,00 złotych, 

5) 29)w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 
200,00 złotych, 

6) 30)w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0970 Wpływy z różnych dochodów o 
kwotę 3.660,00 złotych, 

7) w dz. 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 43.017,00 zł, 

8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
1 kluby § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 500,00 złotych, 

9) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2.500,00 złotych, 

10) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 0830 Wpływy z usług o kwotę 700,00 
złotych, 

11) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 
18.162,00 złotych, 

§ 2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 1.160.201,00 złotych w: 

1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infi"astruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o 
kwotę 940.485,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 940.485,00 zł, 
2) w dz. 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 130.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 130.000,00 zł, 
w tym wydatki na obsługę długu o kwotę 130.000,00 zł 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 
10.216,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.216,00 zł, 
w tym dotacje o kwotę 10.216,00 zł, 



4) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o kwotę 79.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 79.500,00 zL 

§ 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 151.897,00 złotych w: 

1) w dz.OlO Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł, w tym: 
w pozycji bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 15.000,00 zł, 

2) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 10.216,00 zł, w rym: 
w pozycji bieżące o kwotę 10.216,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.216,00 zł, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 4.460,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.460,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.460,00 zł 

4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 33.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 33.000,00 zł, z tego: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33.000,00 zł, 

5) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 
20.100,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 20.100,00 zł, 

6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 
43.017,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 43.017,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 43.017,00 zł, 

7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby o kwotę 500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 500,00 zł, 

8) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 25.604,00 złotych, w tym: 
a) w pozycji bieżące o kwotę 700,00 zł. 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 700,00 zł, 
b) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 24.904,00 zł, 

§ 4 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 27.007.102,25 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 21.870.858,25 złotych 
- dochody majątkowe - 5.136.244,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości-29.693.680,87 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.746.135,87 złotych, 
wydatki majątkowe - 8.947.545,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.756.529,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.443.107,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.340.000,00 zł, 
b) spłaty udzielonych pożyczek - 25.022,00 zl 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.078.085,62 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


